
KALENDÁŘ AKCÍ  
Římskokatolická farnost Dobříš  

 

  

*PCSvT – Pastorační centrum sv. Tomáše, Na Nábřeží 1650, Dobříš  

ZÁŘÍ 2020 

6. 9. (ne) 

Při 
nedělní 

mši 

kostely ve 
farnosti 

Žehnání školákům a studentům do nového školního 
roku. 

19.00 
Zrcadlový 
sál zámku 

Dobříš 

Koncert pro varhany: GOSPEL SONGS/ Zuzana 
Stirská &Fine Gospel Time. Na programu gospely z 
jazzu, rocku, soulu, blues, irské a anglické melodiky. 
Vstupné 300 Kč, (předprodej v Inf. centru na nám.). 

8. 9. (út) 19.30 PCSvT Setkání pastorační rady 

10. 9. (čt) 

14.00-
17.30 

PCSvT Svátost smíření pro děti (které již chodí ke svátostem). 

18.30-
19.30 

PCSvT 

Zdravotní cvičení (nejen) pro 50+. 
Od 10. 9. každý čtvrtek. Protahovací cviky na zlepšení 
fyzické kondice. Vede lektorka ze Seniorfitnes z.s., 
poplatek 80 Kč/h. 

12. 9. (so) 17.00 PCSvT 
Vernisáž výstavy „K poctě Páně“ – fotografie 
Květy Tošnerové. Výstava potrvá do 16.10. 

19. 9. (so) 
17.00 – 
19.00 

PCSvT 
KRUHOVÉ TANCE s Evou Fenclovou. Poplatek 
200 Kč, senioři a rodiče na RD 140 Kč. 

20. 9. (ne) 

9.00 

 
Kostel 
Dobříš 

 

Slavení Eucharistie s prvním svatým přijímáním 
dětí. Po mši agapé v PCSvT. 

19.00 
Kostel 
Dobříš 

Koncert pro varhany: „Utrakvisté v Čechách“- 
vokální soubor GONTRASSEK pod vedením J.Bati. 
Gregoriánský chorál v češtině, duchovní písně  Jisteb-
nického kancionálu z 15. stol. Vstupné dobrovolné. 

30. 9. (st) 19.00 PCSvT 

Večer povídání s Mgr. Petrem Váňou a promítání 
autorského videa „Nefritový ostrov PHÚ QUOC – 
Vietnam a chrámový komplex ANGKOR WAT – 
Kambodža. Vstupné dobrovolné. 


